encaminado a formalizar un contrato de un  SUMINISTRO, EN LA MODALIDAD DE ARRENDAMIENTO SIN 
OPCIÓN DE COMPRA (RENTING), DE UN VEHÍCULO PARA LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS A LA PERSONA 
TITULAR  DE  LA  DELEGACIÓN  DEL  GOBIERNO  EN  ALMERÍA,  EXPDTE:  DG-AL-SUM-01/2025,  con  un 
presupuesto global de CUARENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS SESENTA Y OCHO EUROS  (49.368,00€). IVA 
INCLUIDO. 

LA DELEGADA DEL GOBIERNO